PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALEANDRO SANTOS DA SILVA - DIGNÍSSIMO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BAHIA

OS VEREADORES SUBSCRITOS, na forma da regimental, REQUEREM de Vossa
Excelência, que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marcos Valério Barreto, Requerimento n°. 025/2025 com as
seguintes proposições para este Município, a saber:

• Mantendo nossa tradição e ação de Governo do nosso Prefeito Marcos
Barreto "Marquinhos", distribuição gratuita de peixe quando do período da
Semana Santa/2025 para toda população da Sede, Povoados de Acaraci e
Tapiragi, Distrito de Japomirim e Zona Rural.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá(BA), 01 de abril de 2025.

ALEANDR ANTOS DA SILVA

ANTONIO ALVES GUIMARÃES IILHO

JAILT DRADE SOUZA

MARC

_L '44'D) RIni IPS ani IVFIA

ÍNIdJ US DA SILVA
áad

JUNIVA OS ALVES

,6~~
ICIU ANTOS DAMASCFNO